
 

AREA RISORSE UMANE E AFFARI ISTITUZIONALI 
 

 
 
 
 

IL RETTORE 
 
 

VISTA 

 

CONSIDERATO 

 

 

 

 

 

 

CONSIDERATO 

 

RAVVISATA 

Il D.R. n. 1176 del 25/11/2025; 

 

che per mero errore materiale è stata indicata la data del 11 maggio 2025 in luogo del 11 dicembre 2025 come 

seconda giornata dedicata alle procedure elettive per il rinnovo delle Rappresentanze studentesche dell’Università 

di Napoli “L’Orientale” per il biennio 2026-2027 e per il rinnovo delle Rappresentanze elettive in seno ai Consigli di 

Dipartimento (DAAM, DSUS, DLLC) indette, rispettivamente, con il D.R. n.1015 del 15/10/2025 e s.m.i., il Decreto 

della Direttrice del DAAM n. 473 del 14/10/2025 s.m.i., il Decreto del Direttore del DLLC n. 480 del 16.10.2025 e 

s.m.i., il Decreto del Direttore del DSUS n. 482 del 16.10.2025 e s.m.i.; 

 

che per mero errore materiale il dott. Pietro Riccio è indicato come scrutatrice in luogo di scrutatore; 

 

la necessità di procedere a rettifica; 

 

Per tutto quanto in premessa che qui si intende integralmente riportato; 

 

DECRETA 

ART. 1 – L’art. 1 del D.R. n. 1176 del 25/11/2025 è così riformulato: 

Sono costituiti i seguenti seggi elettorali di seguito riportati per lo svolgimento delle elezioni per il 

rinnovo delle Rappresentanze studentesche dell’Università di Napoli “L’Orientale” per il biennio 2026-

2027 e per il rinnovo delle Rappresentanze elettive in seno ai Consigli di Dipartimento (DAAM, DSUS, 

DLLC) nei giorni 10 dicembre 2025 dalle ore 09.00 alle ore 17.00 e 11 dicembre 2025 dalle ore 09.00 

alle ore 14.00: 

 

Seggio n.1 Palazzo Giusso, I piano, Sala n.1.11 

 

• Dott. Amedeo DE BIASE, Presidente; 

• Dott.ssa Ilaria Poerio, scrutatrice; 

• Sig.ra Roberta Vardaro, scrutatrice; 

• Dott. Alessandro Pacella, scrutatore; 

• Dott.ssa Anna Marano, scrutatrice; 

• Dott. Vincenzo Turitto, scrutatore. 

 

Seggio n.2 Palazzo Corigliano, I piano, Spazio Lato Biblioteche 



 

• Dott.ssa Maria Antonietta Salomone, Presidente; 

• Dott.ssa Anna Petito, scrutatrice; 

• Arch. Enrica Gasperini, scrutatrice; 

• Sig.ra Antonietta Bruno, scrutatrice; 

• Dott.ssa Sofia Castaldo, scrutatrice; 

• Sig. Paolo Amodeo, scrutatore. 

 

Seggio n.3 Palazzo S. Maria Porta Coeli, I piano, Aula n.103 

 

• Ing. Antonio Sena, Presidente; 

• Dott. Diego Sclafani, scrutatore; 

• Sig. Pietro Saggiomo, scrutatore; 

• Dott.ssa Susanna Marimpietri, scrutatrice; 

• Dott.ssa Rosaria Gaudiello, scrutatrice; 

• Sig.ra Barbara Violante, scrutatrice. 

 

Seggio n. 4 Palazzo S. Maria Porta Coeli, I piano, Aula n. 103 

 

• Dott.ssa Maddalena Poziello Miraglia, Presidente; 

• Dott.ssa Francesca Saccoia, scrutatrice; 

• Dott.ssa Alma Perrone, scrutatrice; 

• Dott.ssa Valeria Di Donato, scrutatrice; 

• Sig.ra Antonella Iannicelli, scrutatrice; 

• Dott. Pietro Riccio, scrutatore. 

 

La ripartizione degli elettori presso i seggi avverrà in base all’afferenza delle matricole su base 

dipartimentale.  

 

IL RETTORE 
PROF. ROBERTO TOTTOLI 

                                                                                                                                            (f.to digitalmente ex art. 24, D. Lgs. 82/05) 


		2025-11-27T09:45:45+0100
	IT
	Giuseppe Festinese


		2025-11-27T14:17:18+0100
	IT
	Roberto Tottoli




